
SoV Litteratur Kasserapport januar/februar 2025 
   Kontant/Mobilpay Bank 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt  Udgift Saldo Indtægt  Udgift Saldo 
01.01.25 25.01 Overført fra bank    0,00   17.994,71    17.994,71  

06.01.25 25.02 Lit. salg fakt. 107   0,00   120,00    18.114,71  

06.01.25 25.03 Lit.køb fakt. EPS-002280.   0,00    8.760,47   9.354,24  

06.01.25 25.04 Lit. salg fakt. 106   0,00   1.180,00    10.534,24  

08.01.25 25.05 Lit. salg fakt. 104   0,00   4.470,00    15.004,24  

09.01.25 25.06 Lit. salg fakt. 108   0,00   1.160,00    16.164,24  

13.01.25 25.07 Lit. salg fakt. 105   0,00   517,00    16.681,24  

07.02.25 25.08 Lit. køb klade litteratur   0,00    3.525,00   13.156,24  

10.02.25 25.09 Lit. salg fakt. 111   0,00   280,00    13.436,24  

10.02.25 25.10 Lit. salg fakt. 110   0,00   150,00    13.586,24  

11.02.25 25.11 Lit. salg fakt. 109   0,00   2.480,00    16.066,24  

18.02.25 25.12 Lit. salg fakt. 113   0,00   810,00    16.876,24  

 

Der er overført 11.000,00 til OSK og betalt regning på ca. 5200,00 


